

## Keski-Savon TE2024 toteuttamismalli

KH 10.10.2022 § 155  
227/00.04.00/2021

Valmistelija

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885

TE2024 uudistuksen valmistelu valtakunnan tasolla etenee siten, että hallituksen lakiesitys on tarkoitus antaa eduskunnalle lokakuun alussa. Laki on tarkoitus säätää kevätkaudella 2023 ennen seuraavia eduskuntavaaleja. Kunnille palveluiden järjestämistä vastuu siirtyisi 1.1.2025.

Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. Uudistuksessa huomioidaan palvelujen yhdenvertainen saatavuus. Myös kielellisten oikeuksien toteutuminen ja heikommassa työmarkkina-asemassa olevien palvelut turvataan.

Tulevassa järjestämismallissa eduskunnalle annettavassa lakiluonnoksessa kunnalta tai kuntien yhteiseltä työllisyysalueelta edellytetään edelleen 20 000 henkilön työvoimapohjaa (18-64 v.), jotta kunta tai työllisyysalue voi toimia TE-palvelujen järjestäjänä.

Keski-Savon alueella lakiluonnoksessa vaadittuun 20 000 henkilön työvoimapohjaan päästäisiin Varkauden, Pieksämäen, Leppävirran ja Joroisten kuntien yhteisellä työllisyysalueella. Tästä lähtökohdasta käytiin keskustelua keväällä 22.4. pidetyssä Keski-Savon kuntien yhteisessä valtuustoseminaarissa. Seminaarissa sovittiin, että edellä mainitut kunnat käynnistävät työllisyystoimijoidensa kesken yhteisen valmistelun siitä, millainen olisi Keski-Savon yhteinen työllisyysalue.

Varkauden, Pieksämäen, Leppävirran ja Joroisten kuntien työllisyystoimijoiden ja TE-toimiston asiantuntijan yhdessä tekemä esitys Keski-Savon TE2024 visiosta valmistui elokuun lopulla. Pohjois-Savon liitto on käynnistänyt myös selvitystyön siitä, millaisia vaihtoehtoja alueen kunnilla on järjestää TE-palvelut, kun TE2024 uudistuksen organisoinnista alueella päätetään. Tämän selvitystyön on määrä valmistua helmikuun lopussa 2023. Pykälän liitteenä on Keski-Savon alueen valmistelun tilanne ja esitys TE2024 visiosta Keski-Savossa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi TE2024 valmistelun tilanteen sekä toteaa, että Joroisten kunta suhtautuu myönteisesti Keski-Savon alueella järjestettävään TE2024 palvelumalliin.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.

---